
半田法人会大府支部 

会  員  各位                              

                            半田法人会大府支部 

                         支部長 花井 宏基 

 
 

   社長税務研修会の開催について 
 

  平素は、本支部の運営に対しまして格別なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、みだしの社長税務研修会を、永友会計事務所永友高広氏を講師にお迎えして開催

しますので、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。 

   

１．日  時   令和５年２月６日（月）１０：００～１１：００ 

２．場  所   大府商工会議所 ３階大ホール 

３．講  師   公認会計士 永友会計事務所 永友高広 氏 

４．講演演目  「企業オーナーに起こりうる争
そう

続
ぞく

問題とその対処法に 

ついて」 

５．申込方法   １月２７日（金）までに商工会議所へ下記参加申込書

を持参されるかＦＡＸにてお申込み下さい。 

          ＊参加費は無料です。 

  

 

半田法人会大府支部  社長税務研修会 参加申込 

 

企業名                               

参加者                               

ＴＥＬ              ＦＡＸ              
    

 

 ＴＥＬ４７－５０００ ＦＡＸ ４６－９０３０  

 
                    担当：鈴木・佐藤 


